администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______                                                                                                          № ____
станица Каневская

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 04.06.2014 г. № 550 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Канвского сельского поселения Каневского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с ч.4 ст.8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 04.06.2014 г. № 550 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Канвского сельского поселения Каневского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее по тексту – Порядок), изложив часть г пункта 2 Порядка в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в соответствии с Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам".».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://kansp.ru/) .

2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района      В.В. Жуковского.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения
Каневского района

       В.Б. Репин